

اذان صبح:۰۴:۵۰ طلوع آفتاب:۰۶:۲۲ اذان ظهر:۱۳:۲۲ غروب آفتاب:۲۰:۲۰ اذان مغرب:۲۰:۳۹ نیمه شب:۰۳:۰۵	
بیجان	۷-دقیقه
ماهنور، بندرام	۷-۱۵دقیقه
خمشور و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه
رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه
بستان	۱۵+دقیقه
یاس	۱۵-دقیقه
هویزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
یاسک، بندجان، هفتکل، آیدیه، آغاچاری	۱۵-دقیقه
شوش، شادگان	۱-دقیقه
شوش، دانیال، آبادان، سوسنگرد	۱۵+دقیقه
امهریز، اندیکا	۵-دقیقه
کتوند، ملاکانی	۵-دقیقه
مسجدسلیمان	۱۵-دقیقه
حمیدیه، سردهشت دزفول	۱۵+دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳/۲-۳۳۳۳۰۳۳۱

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱/ اکدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/ پیامک و تلگرام: ۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای.ir/ www.NoorDaily چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

بررسی علل پایان کار قهرمان جهان از لیگ برتر کشتی کشور

سینا صنعت ایده وی مهری مسئولان

که باعث تحت تاثیر قرار دادن مسابقات شده است، مدیریت باشگاه جهت سلامت کشتی گیران خود تصمیم به کناره گیری از مسابقات لیگ برتر کشتی فرنگی کرد. وی با اشاره به حضور چند ساله تیم کشتی سینا صنعت در لیگ برتر و مسابقات جام باشگاه های کشتی جهان افزود: این تیم در ۵ دوره از مسابقات جام باشگاه های جهان صاحب یک عنوان قهرمانی، ۲ نایب قهرمانی و یک مقام سوم شده است و از هر جهت در سطح کشتی جهان تیمی شناخته شده است. مدیر تیم های ورزشی سینا صنعت ایده با اشاره به گلایه مسئولان باشگاه از عدم حمایت مسئولان استان خوزستان و شهرستان ایده بیان کرد: در جلسه مدیر عامل باشگاه با اعضای کادرفنی با وجود اینکه وی از نظر قلبی رضای نبود ولی تصمیم بر این شد که امسال شاهد حضور تیم در مسابقات لیگ برتر کشتی نباشیم. حاتمی ادامه داد: نبود این تیم در مسابقات لیگ برتر امسال ضربه جبران ناپذیر به کشتی کشور استان خوزستان و شهرستان ایده وارد می کند.

همیشه از نگاه مسئولان محروم بودیم

حمزه احمدزاده مربی تیم کشتی سینا صنعت نیز در این رابطه اظهار کرد: این عدم شرکت سینا صنعت ایده در لیگ برتر قطعاً تبعات بسیار بدی برای کشتی شهرستان ایده و استان خوزستان خواهد داشت. این تیم با حضور در چند سال گذشته و کسب عناوین جهانی و کشوری مختلف در این ورزش باعث ایجاد انگیزه برای کشتی گیرانی ایده ای و خوزستانی شده بود. وی افزود: حضور این تیم باعث گرم شدن تنور مسابقات لیگ برتر کشتی و کشتی گیران جوانی بود که به دلیل افتخار آفرینی این تیم در آکادمی باشگاه ثبت نام می کردند.

مربی تیم کشتی سینا صنعت ایده در چند دوره مسابقات لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه های کشور و جام باشگاه های کشتی جهان با اشاره به وجود گلایه های مختلف از مسئولان استان خوزستان ادامه داد: با وجود اینکه تیم سینا صنعت در چند دوره اخیر توانست با وجود مشکلات فراوان از ایده در مسابقات جهانی شرکت کند و صاحب مقام قهرمانی و نایب قهرمانی شود در هنگام بازگشت به استان حتی برای یک تیریک و تشکر توجه مسئولان قرار نگرفت. وی با بیان اینکه بسیاری از ناهربانی ها

با توجه به آنچه که بی مهری و کم توجهی مسئولان شهرستان ایده و استان خوزستان به تیم سینا صنعت ایده قهرمان کشتی باشگاه های جهان عنوان شد، این تیم از شرکت در لیگ برتر امسال باشگاه های کشور کنار کشید. به گزارش فارس، بدون شک یکی از شبکه های بزرگ ورزشی شهرستان را می توان کناره گیری باشگاه سینا صنعت ایده قهرمان و نایب قهرمان چند دوره از مسابقات جام باشگاه های جهان و لیگ برتر کشتی فرنگی از این مسابقات عنوان کرد.

با توجه به اینکه این تیم میزهای با حمایت مالک خصوصی در سال های اخیر توانسته بود به عنوان سکوی پرتاب بسیاری از کشتی گیران کشور عمل کند و تنور لیگ برتر همواره با حضور این تیم و قهرمانان حاضر در آن گرم باشد این تصمیم مدیرعامل جهت پایان حضور در مسابقات معتبر داخلی به عنوان یکی از لیگ های قدرتمند کشتی در جهان که همواره باعث حضور کشتی گیران مطرح جهان بود باعث ایجاد یک شوک به کشتی دوستان شد.

برخی از اهالی ورزش استان خوزستان و شهرستان ایده و شهروندان در این رابطه به بیان نظرات خود پرداختند که برخی از آنها را در این گزارش مورد بررسی قرار می دهیم.

اسبی بی مهری مسئولان شدیم

دلستان خیر انصراف تیم کشتی سینا صنعت ایده از لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه های کشور با مصاحبه ملک محمد بویری سرمربی این تیم و بیان گلایه از عدم همکاری مسئولان با این تیم و نادیده گرفتن افتخارات این مجموعه با وجود عدم کمک گرفتن از بودجه های دولتی و استفاده از حامی خصوصی آغاز شد و پس از آن با پیوستن این به عنوان پایه تشکیل سینا صنعت ایده به تیم هیئت کشتی یزد ظطیعت انصراف سینا صنعت محل تایید خورد.

انصراف تصمیم مدیر عامل بود

هوشنگ حاتمی مدیر تیم های ورزشی سینا صنعت ایده در این رابطه در گفت وگو با فارس در ایده اظهار کرد: با توجه به وضعیت اقتصادی موجود و شرایط تیم داری بخش خصوصی و هزینه های سنگین در این رابطه و همچنین شیوع ویروس کرونا



و ناملایمتهای مسئولان باعث بی انگیزگی باشگاه جهت تیم داری شد گفت: با کنار هم قرار گرفتن مشکلات مالی و بی توجهی از جانب مسئولان، شاهد کناره گیری تیم سینا صنعت از مسابقات لیگ برتر کشتی و از دست رفتن فرصت و سکوی پرتاب سال های اخیر برای کشتی گیران با انگیزه و جوان خوزستانی هستیم.

سینا صنعت سکوی پرتاب کشتی گیران کشور بود

بابک ولی محمدی پیشکسوت کشتی خوزستان و مربی تیم کشتی صنعت ایده در چند دوره لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه های کشور نیز اظهار کرد: تیم سینا صنعت یک سکوی پرتاب برای کشتی گیران از شمال تا جنوب کشور بود و باید از عدم حضور مجدد این تیم در این مسابقات افسوس خورد. وی افزود: در طول سال های اخیر شاهد حضور کشتی گیران جوان و گمنام استان های مختلف در این تیم بودیم که با میدان دیدن راه چند ساله جهت رسیدن به دوبنده تیم ملی را یک شبه پیمودند و با نمایش توانایی های خود در لباس سینا صنعت در مسابقات لیگ برتر کشتی کشور به عنوان کشتی گیران ملی پوش در ترکیب تیم ملی قرار گرفتند.

خلأ صنعت در شهر کارگری ایده و ضرورت حفظ حامیان ورزش

داریوش فرخ نیا مربی نام آشنای فوتبال خوزستان در این رابطه در گفت وگو با فارس، اظهار کرد: در شهرستان ایده هیچ گونه صنعتی جهت حمایت از شهروندان در جامعه ورزش وجود ندارد و عمده شغل مردم کارگری و کشاورزی است و حضور سینا صنعت در کنار ورزش یک ظرفیت تکرار نشدنی بود.

قطر میزبان بازی های لیگ قهرمانان آسیا شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا کشور قطر را به عنوان میزبان قطعی ادامه رقابت های فصل جاری لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا مشخص کرده به گزارش مهر، کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال و باشگاه های حاضر در رقابت های این فصل لیگ قهرمانان اعلام کرد که با توجه به شیوع ویروس جهانی کرونا، ادامه بازی ها از مرحله گروهی تا نیمه نهایی به صورت متمرکز در قطر برگزار خواهد شد.در این نامه آمده با توجه به اینکه فقط کشور قطر آمادگی خود را برای میزبانی مرحله گروهی تا نیمه نهایی بازی ها به صورت متمرکز اعلام کرده بود و همچنین این کشور تمام ضوابط و شرایط لازم برای میزبانی را دارد، با میزبانی آنها در ادامه بازی ها موافقت می شود.شایان ذکر است مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از روز دوشنبه ۲۴ شهریور پیگیری می شود و بازی ها تا مرحله نیمه نهایی به صورت فشرده و متمرکز در قطر انجام می شود.

تیم ملی فوتبال ایران در جایگاه سی وسوم جهان و دوم آسیا

با اعلام جدیدترین رده بندی تیم های ملی فوتبال جهان، تیم ایران در رده سی و سوم جهان قرار گرفت.بنا به اعلام فدراسیون جهانی فوتبال(فیفا) تیم ملی فوتبال ایران با ۱۴۸۹ امتیاز و بدون تغییر نسبت به ماه قبل در رده سی و سوم جدول برترین تیم های ملی فوتبال جهان قرار دارد. در این رده بندی تیم ملی فوتبال بلژیک همچنان در جایگاه نخست قرار گرفته است. همچنین در بین برترین تیم های فوتبال قاره کهن تیم ملی فوتبال ایران در جایگاه دوم قرار دارد. استرالیا در این جدول همچنان پیشتر است.یکی از دلایل ثبات در جایگاه ایران در این جدول لغو مسابقات رسمی و دوستانه تیم های ملی فوتبال به خاطر شیوع و گسترش ویروس کرونا است.



فکری: طر فداران نفت مسجد سلیمان دوست داشتند نساجی به لیگ بیاید

تایج فراموش می شوند. امیدوارم به دور از مسائل حاشیه ای بازی خوبی شود.

فکری اضافه کرد: نتایج ما در هفته های اخیر دو وجه دارد. یکی بحث فنی است و یک بحث هم مسائل روحی و روانی است. ما در هم دو بخش روی بازیکنان کار کردیم و به بازیکنان گفتیم که جایگاه نساجی نیمه پایین جدول نیست.

بازیکنان باید این خودباوری و اعتماد به نفس را داشته باشند که بتوانند توانایی هایشان را ارائه دهند. خدا را شکر در بحث خودباوری این اتفاق افتاد. کادر فنی ما خیلی تلاش می کنند و وقت می گذارند. تمرینات خوبی را برای بازیکنان در نظر گرفته ایم. همچنین بازیکنان هم مرتب و منظم و با انگیزه تمرین می کنند. نقاط قوت مان را بیشتر می کنیم و نقاط ضعف را سعی می کنیم ترمیم کنیم. در این سه بازی هم خوب گل زدیم و هم کم گل خوردیم و موقعیت های خوبی به وجود آوردیم. امیدوارم این روند ادامه داشته باشد و بازی به بازی جلو برویم.

سرمربی نساجی درباره دیدار با استقلال هم توضیح داد: همان احساسی که به بازی با نفت مسجد سلیمان دارم، به بازی با استقلال هم دارم. بعد از بازی با نفت مسجد سلیمان به بازی با استقلال فکر می کنیم.



سرمربی تیم فوتبال نساجی می گوید زمانی که سرمربی نفت مسجد سلیمان بوده، هواداران این تیم دوست داشتند نساجی هم به لیگ برتر صعود کند.

به گزارش ایسنا، محمود فکری، سرمربی تیم فوتبال نساجی قائمشهر در نشست خبری پیش از دیدار تیمش با نفت مسجد سلیمان اظهار کرد: برای این بازی تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم و آماده شدیم. نفت یکی از تیم های خوب لیگ است. امیدوارم بازی خوبی ارائه بدهیم و سه امتیاز را بگیریم. او درباره تقابل با تیمی که خودش آن را به لیگ برتر آورده هم گفت: از این بازی خیلی خوشحالم. من فوتبال حرفه ایام را از نساجی شروع کردم. از طرف دیگر در صعود نفت مسجد سلیمان به لیگ سهمی کوچکی داشتیم. زمانی که تیم نفت مسجد سلیمان صدرنشین بود، طرفدارانش دوست داشتند نساجی هم به لیگ برتر صعود کند. چون می دانستند نساجی یک تیم ریشه دار است و طرفداران پرشوری دارد. همان موقعی هم که من در نفت بودم مردم به نساجی عرق داشتند. این اتفاق افتاده و هر دو تیم در لیگ برتر هستند. الان هم حس خوبی دارم. دیدن این تیم از نزدیک به من انرژی خوبی می دهد و یادآور روزهای سخت و خوبی است که با این تیم و مردم داشتیم. نتیجه بازی در کل زندگی آنقدر مهم نیست و مهم معرفتها و حفظ ارزشهاست.

«پاتوسی»، برگ برنده تکنوام در بازی با پرسپولیس؟



هافبک خارجی تیم فوتبال فولاد، بالاخره برای همراهی این تیم در ادامه مسابقات لیگ برتر به ایران بازگشت. آیندا پاتوسی، هافبک اهل آفریقای جنوبی تیم فولاد که از خریدهای پر سر و صدای این تیم در نیم فصل بود، بالاخره با تلاش های فراوان باشگاه فولاد به ایران بازگشت.

به گزارش ایسنا، پس از تعطیلی لیگ ایران در اسفندماه سال گذشته به دلیل شیوع کرونا، پاتوسی نیز به کشورش بازگشت اما با شروع تمرینات تیم فولاد از اوایل خردادماه، پاتوجه به این که هیچ پروازی به دلیل شیوع کرونا از آفریقای جنوبی انجام نمی شد این بازیکن نیز نتوانست به موقع خود را برای همراهی فولاد به ایران برساند. پاتوسی حتی نتوانست مقابل استقلال تهران، تیم سابقش نیز به میدان برود. در نهایت این هافبک خارجی تیم فولاد روز چهارشنبه به ایران بازگشت و پاتوجه به تعویق ۴۸ ساعته دیدار فولاد مقابل پرسپولیس و انجام این بازی با پاتوسی این شانس را دارد که بتواند خود را به این دیدار برساند و حتی شاید برگ برنده تکنوام در این بازی حساس باشد.

مدیرعامل باشگاه حفاری:

قصد کناره گیری از لیگ دسته دوم فوتبال را نداریم



محمدنیا گفت: شایعات مبنی بر تیم داری نکردن شرکت ملی حفاری در لیگ دسته ۲ فوتبال کشور صحت ندارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، سید سالار محمدنیا مدیرعامل باشگاه ملی حفاری گفت: شایعات مبنی بر تصمیم مدیرعامل شرکت ملی حفاری به تیم داری نکردن در لیگ ۲ فوتبال کشور صحت ندارد و اگر هدف تیم داری نبود، بودجه آن را مشخص نمی کردیم.

او افزود: در حال حاضر باشگاه ملی حفاری با توجه به اولویت و اهمیت ورزش همگانی در سلامت، نشاط و شادابی کارکنان در ۳۰ رشته همگانی فعالیت دارد به ویژه از زمانی که موسوی مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران شده است، به توسعه و ترویج ورزش همگانی بین کارکنان خانواده آنها و دستگاه های حفاری تاکید ویژه داشته است.

محمد نیا بیان داشت: شرکت ملی حفاری، ۷۲ دستگاه در چندین استان کشور دارد و به نوعی ورزش ملی حفاری، ورزش فرستائی محسوب می شود که همه رشته های آن نیز مورد حمایت قرار دارند و این واقعا یک کار بزرگی است و نشان می دهد ورزش حفاری تنها مختص استان خوزستان نیست.

مدیرعامل باشگاه ملی حفاری تصریح کرد: باشگاه ملی حفاری در این بخش اقدامات خوبی داشته است، ضمن اینکه در بخش زیرساختی به بازسازی اماکن ورزشی و افزایش تعداد رشته های همگانی پرداختیم و در ورزش قهرمانی یکی از سال های خوب ملی حفاری را شاهد بودیم.

این مقام مسئول گفت: در بیشتر رشته های ورزشی نتیجه گرفتیم، آن هم با کاهش بودجه ای که داشتیم در واقع یک جنگ نابرابر با سایر باشگاه ها داریم و شاید پول قرارداد ۲ بازیکن رقیبی ما به اندازه کل بودجه باشگاه ملی حفاری باشد و در هر صورت بودجه اندک داشتیم، اما خروجی مان بسیار خوب بود و طبق برنامه ریزی مان تلاش مان این بود که از کم ترین بودجه بهترین استفاده را داشته باشیم.

معرفی برترین های اولین

دوره مسابقات والیبال ساحلی خوزستان



اولین دوره رقابت های والیبال ساحلی خوزستان در رده سنی نوجوانان با شناخت تیم های برتر به پایان رسید.

سیدمحسن عبدلاهی موسوی، مسئول کمیته والیبال ساحلی هیات والیبال خوزستان در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به برگزاری دور پایانی این رقابت ها اظهار کرد: در دیدار فینال که روز (۲۶ تیرماه) در اهواز برگزار شد، تیم های کریمیی یک اهواز و فراز دو اهواز رو در روی هم قرار گرفتند که تیم کریمیی یک با نتیجه ۲ بر صفر به برتری رسید و مقام قهرمانی را به دست آورد. تیم فراز دو نیز نایب قهرمان شد. همچنین در بازی رده بندی، تیم فراز یک اهواز با حساب ۲ بر صفر بر تیم کریمیی سه غلبه کرد و در رده سوم جای گرفت.

وی با اشاره به حضور ۱۲ تیم در این رقابت ها گفت: این مسابقات برای اولین بار در خوزستان برگزار شد و قرار است که ۲ تیم متشکل از نفرات برتر چهار تیم راه یافته به مرحله پایانی این مسابقات به رقابت های قهرمانی کشور پیش رو اعزام شوند. مسئول کمیته والیبال ساحلی هیات والیبال خوزستان بیان کرد: اگرچه این مسابقات را برای اولین بار در سطح استان برگزار کردیم ولی از سطح کیفی خوب و قابل قبولی برخوردار بود و اگر این نفرات راطی سال های گذشته به مسابقات کشوری اعزام کرده بودیم، مطمئنا تاکنون در این رشته مقام کسب کرده بودیم.وی درباره علت فعال نبودن والیبال ساحلی در استان نیز گفت: زیرساخت این رشته آماده نبود، ضمن این که مربیان و بازیکنان استان هم به خاطر گرمای هوای خوزستان میل به فعالیت در این رشته نداشتند اما صد درصد از این به بعد برگزاری این رقابت ها در تداوم خواهد داشت و شاید بتوانیم در طول سال دو تا سه مسابقه بار برای هر رده سنی برگزار کنیم.